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Instytut Mikrobiologii, Biotechnologii i Immunologii, Wydziału
Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego organizuje już trzecią edycję
warsztatów naukowych pn. "Mikrobiologia w Ochronie Zdrowia i Środowiska" MIKROBIOT
2013, które odbędą się 17-20 września 2013 roku.
Wydarzenie odbędzie się pod Patronatem medialnym INT Laboratoria.net

Termin rejestracji i nadsyłania streszczeń przedłużono do 1 czerwca 2013

Celem spotkania jest wymiana informacji i doświadczeń między naukowcami, jak i doktorantami oraz
studentami z różnych krajów, na temat najnowszych wyników badań w dziedzinie immunologii,
mikrobiologii i biotechnologii. Uczestnicy tego wydarzenia będą mogli również nawiązać współpracę
naukową.

Program oraz szczegółowe informacje można znaleźć na stronie:

www.mikrobiot.com.pl

Źródło:www.mikrobiot.com.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/17715.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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